CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO

INTERESSADO
COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL DO CAU-RR – CATHIS

ASSUNTO

SUMULA Nº 006/2020 - 16ª REUNIÃO COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA

TÉCNICA PARA HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DO CAU-

RR – CATHIS

Aos vinte dois dias do mês junho do ano de dois mil e vinte, às dez horas e doze minutos, por 1
videoconferência, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima. Dando por iniciada 16ª reunião da 2
Comissão de Assistência Técnica para Habitação de Interesse Social do Conselho de Arquitetura e 3
Urbanismo de Roraima - CATHIS, estando presente a coordenadora, Arq. Urb. Sharonn Lorrayne 4
Mendes Torreias, Arq. Urb. Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque, Arq. Urb. Rodrigo Edson Castro 5
Avila, assessora técnica Ingrid Scarlety e Simone Oliveira Grigoletto da Silva assessorando esta comissão. 6
VERIFICAÇÃO DO QUÓRUM - após verificação de quórum, a coordenadora informa que há quórum. 7
ORDEM DO DIA: 1 (Um) – ENTRAVES PARA O LANÇAMENTO DO EDITAL DE ATHIS: A 8
coordenadora Sharonn deu boas vindas e informou que a presidente da CPL informou que ainda não 9
concluiu o Edital e que tem que aguardar o término. A gerente geral Ingrid que a presidente da CPL estará 10
presente na próxima reunião plenária e irá relatar com mais detalhes o andamento.   Sem mais a tratar a 11
coordenadora Sharonn encerrou a reunião às dez horas quinze minutos horas. 12
  13

*Devido à pandemia de COVID-19, somente a coordenadora estará assinando. 14
 15

 16

 17